Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

rem indicasset arioth danieli Daniel ingressus roga-
 uit regem ut temp⁹ daret sibi ad solucōz indicandā
 regi Tu autē **E**t ingressus est in domū suā Ananie
 q⁹ misaeli et azarie socijsq⁹ suis indicavit negociū
 ut quererent miām a facie dei celi sup sacramento
 isto et non perirent daniel et socij eius cū ceteris
 sapientibz babilonis Tūc danieli per uisioēz nocte
 miserū reuelatū est Tu autē **E**t daniel benedixit
 deū celi et locut⁹ ait Sit nomē domi benedictū a se-
 culo et usq⁹ in seculū quia sapiā et fortitudo eius
 sūt et ipē mutat tempa et etates transfert regna atq⁹
 constituit dat sapiām sapientibz et sciēciā intelligē-
 tibz disciplinā et ipē reuelat profunda et abscondita
 et nouit in tenebris constituta et lux cū eo est Tu
Tibi deus patrū meoz confiteor teq⁹ laudabo quia
 sapiām et fortitudiēz dedisti mihi et nūc ostendisti
 mihi que rogauim⁹ te quia sermōēz regis aperuisti
 nob⁹ Tu autē **Secūt⁹ pphete mīores qui leguntur
 per duas ebdomodas Incipit ozeas ppheta.**

Erbum domi quod factū est ad ozee filium
 beeri in diebz ozie ioatham acham ezechie re-
 gum iuda et in diebz ieroboam filij ioas regis
 israel Principiū loquēdi domi⁹ in ozee **E**t di-
 xit domi⁹ ad ozee **V**ade sūme tibi uxore fornicacōnū
 et fac tibi filios fornicacōnū quia fornicans fornicā-
 bitur terra a domi⁹ **H**ec dicit dñs deus conūtemini
 ad me et salui eritis **E**t abyt et accepit gomer fi-
 liam de belaim et concepit et pepit ei filiū **E**t dixit
 dñs ad eū **V**oca nomen eius iezrael qm̄ adhuc mo-
 dicū et iusitabo sanguīēz iezrael super domū hieu et
 quiesce⁹ faciā regnū domi⁹ israel **E**t in illa die contra
 arcū israel in ualle iezrael **H**ec dicit **E**t concepit
 adhuc et pepit filiā et dixit ei **V**oca nomē eius absq⁹
 miā quia non addam ultra misereri domui israel s⁹
 obliuiscar eoz et domui iuda miserebor et
 saluabo eos in domi⁹ deo suo et non saluabo eos in
 arcu et gladio et in bello et in equis et in equitibz